складирането от страна на Ирак на оръжия за масово унищожаване (ОМУ), беше 

формирана коалиция на желаещите, начело със САЩ, която коалиция пое нещата с 

разрешаването на проблемът Ирак в свои ръце и след една подготовка от над 6 (месеца) 

около 250 000 (двеста и петдесет хиляди) коалициони войски започнаха през м. март 

2003 г. (19.03.2003 г.)) инвазията, довела до свалането на режима на Садам Хюсейн и 

него самия от власт в Ирак.   

Не можем да не споменем, че някъде в тези години виждайки какво реално се 

случва с ролята, с мисията, с принципите и с функционирането на ООН, част от